
B-2406004 

令和 6 年 6 月吉日 

お取引先 各位 

日本衛材株式会社 

 

一部製品価格の改定のお願い 

 

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、主な弊社製造品目の原料である綿糸やポリエステル糸、縫製部材、生地などの原料の高騰

が止まない状況が続いております。さらに、原料価格に加えて光熱費、人件費、包装資材等につき

ましても段階的に価格が高騰しております。 

この度、長年価格を維持してきた製品も自助努力で吸収できる範囲を超えるものとなってきて 

おり、価格の改定を伏してお願い申し上げることとなりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、今後の安定的な製造を維持していく為にも 

令和 6 年 10 月 1 日出荷分より対象製品について、価格の改定を実施させていただきます。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

■価格改定時期：令和 6 年 10 月 1 日出荷分より  

※通常の数量を超えるご注文は、長納期となる上、受注致しかねる場合がございますのでご了承願います。 

 

 

■対象商品：別紙をご参照ください 

対象商品の新旧定価表につきましては、下記 QR コード、または日本衛材ホームページの「お知ら

せ」よりダウンロードくださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

日本衛材株式会社 

TEL：042-666-5500 Mail：info@eizai.co.jp 

以上 


